PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ  РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

31.01.2018                                                                                               №  1-ср

О присвоении   тренерских  категорий,

категории       спортивных          судей,

ходатайств о присвоении спортивных

званий, спортивных  разрядов

          На  основании  Положения  об  Управлении  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района  Владимирской  области  и  представленных  документов  спортивных  организаций  ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. На основании решения кадровой комиссии управления от 31.01.2018 года, Положения о спортивных судьях утвержденного приказом Министерства спорта РФ от 30.09.2015 № 913, присвоить квалификационную категорию  спортивного судьи:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Вид              спорта
	Квалификационная

категория
	Место работы, занимаемая должность

	1
	Шахов Александр Андреевич
	Каратэ
	3 категория
	ОМВД России по Вязниковскому району, инспектор ОРППСп

	2
	Кравец Елизавета Ивановна
	Каратэ
	3 категория
	Операционный офис «Вязники» Московского филиала ПАО «Росбанк», управляющая филиалом

Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам, начальник

управления  физической культуры и спорта                                    А.А. Лазарев

А.О. Журавлев

     2-60-44